tahun 2003 tanggal 12 September 2003 

sebagaimana telah diubah dengan Perda  No.  

10  tahun  2004  tanggal  21  September  2004  

dengan  merubah ketentuan tentang modal 

dasar Bank Sulawesi Tenggara dari 

Rp.50.000.000.000,- (lima puluh miliar 

rupiah) menjadi Rp.150.000.000.000,- 

(seratus lima puluh miliar rupiah). 

4.2 Karakteristik Responden 

Responden dalam penelitian ini adalah 

karyawan PT. Bank Sultra Cabang Unaaha 

yang dijadikan sebagai sampel sebanyak 31 

orang. Karakteristik responden yang perlu 

dijelaskan dalam penelitian ini adalah tingkat